7.1 ÁRVORE C/ TUTOR E ADUBO un 135,00 R$ 125,70 R$ 16.969,91 0,00 0,00 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 0% 0% 0%

7.2 ARBUSTOS ORNAMENTAIS EM GERAL INCLUSIVE CONSERVAÇÃO P/ 60 DIAS m² 215,00 R$ 95,16 R$ 20.458,46 0,00 0,00 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 0% 0% 0%

O VALOR DESTA MEDIÇÃO CORRESPONDE A QUANTIA DE R$ 103.244,71 (CENTO E TRÊS MIL DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS )

MEMÓRIAL DE CÁLCULO

1.1. PLACA PADRÃO DE OBRA, TIPO BANNER (m²)

LARG ALT Formula Total

PLACA DA OBRA 2,00 2,00 LARG*ALT 4.00

4,00

1.2. LIMPEZA MECANIZADA DE TERRENO COM REMOCAO DE CAMADA VEGETAL, UTILIZANDO TRATOR DE ESTEIRAS (m²)